



令和5年4月24日

久喜市議会議長 様

会派名 久喜みらいの会

経理責任者 川内鴻輝

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

1 月交付額 900,000 円  
前回までの支出残額 1,173,638 円

#### 2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	588,364	
2	研修費	0	
3	広報費	989,094	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	24,530	
	合計	1,601,988	

3 収支差引残高 471,650 円

金銭出納帳

R05.04.24

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	900,000		900,000	
					前回までの支出残額	1,173,638		2,073,638	
1	令和5年1月25日	3	広報費	フィールプラス	樋口智洋活動報告2022年12月印刷・折込・デザイン代 13,200枚		111,188	1,962,450	
2	令和5年3月23日	3	広報費	大東印刷株式会社	久喜みらいの会通信Vol.2 37,600枚印刷代、32,600枚折込代		386,628	1,575,822	
3	令和5年3月9日	3	広報費	株式会社プリントパック	せがわたいすけ活動報告第2号印刷代 30,000枚		45,310	1,530,512	
4	令和5年3月22日	3	広報費	読売センター栗橋北部	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 430枚		1,560	1,528,952	
5	令和5年3月22日	3	広報費	YC栗橋南部	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 3,645枚		13,231	1,515,721	
6	令和5年3月22日	3	広報費	前田新聞店	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 1,669枚		6,058	1,509,663	
7	令和5年3月22日	3	広報費	ASA鷲宮 有限会社草野新聞店	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 2,000枚		7,260	1,502,403	
8	令和5年3月22日	3	広報費	YC鷲宮	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 2,700枚		9,801	1,492,602	
9	令和5年3月22日	3	広報費	ASA久喜 欄まる勝	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 3,000枚		10,890	1,481,712	
10	令和5年3月22日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 3,000枚		10,890	1,470,822	
11	令和5年3月22日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 3,300枚		10,292	1,460,530	
12	令和5年3月22日	3	広報費	YC久喜店有限会社川合新聞舗	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 4,250枚		13,254	1,447,276	
13	令和5年3月23日	3	広報費	YC菖蒲	せがわたいすけ活動報告書VOL.2折込代 2,000枚		6,237	1,441,039	
14	令和5年3月30日	3	広報費	大東印刷株式会社	大谷かず子ドットコムNo.48印刷代 13,250枚、折込代9,250枚		130,790	1,310,249	
15	令和5年3月28日	8	資料購入費	Amazon.co.jp	書籍「改革・改善のための戦略デザイン自治体DX」@1,650円 書籍「実践から学ぶ地方創生と地域金融」@2,640円 書籍「実践スポーツツーリズム組織運営・事業開発・人材育成」@2,530円 書籍「公民連携まちづくり事例&解説 エリア再生のためのPPP」@3,850円 書籍「地域公共交通政策論」@3,960円 書籍「50のポイントでわかる地方議員 予算審議・決算審査ハンドブック」@2,970円 書籍「自治体クラウドファンディング」@2,750円		20,350	1,289,899	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
16	令和5年3月30日	8	資料購入費	Amazon. co. jp	書籍「あそびの生まれる時「お客様」時代の地域活動コーディネーション(いきする本だな)」@2,200円 書籍「あそびの生まれる場所ー「お客様時代」の公共マネジメント」@1,980円		4,180	1,285,719	
17	令和5年3月2日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(1~3月分)		85,800	1,199,919	
18	令和5年3月24日	1	調査研究費	株式会社トヨタレンタリース岡山	レンタカー代(岡山駅~真庭市) 岡山県真庭市視察交通費5人分		25,050	1,174,869	
19	令和5年3月24日	1	調査研究費	ゆばらの宿 米屋	岡山県真庭市視察 宿泊代 5名 (1名あたり14,530円)		72,650	1,102,219	
20	令和5年3月22日	1	調査研究費	土田物産株式会社	岡山県真庭市 お土産代		2,484	1,099,735	
21	令和5年3月9日	1	調査研究費	東日本旅客鉄道株式会社	岡山県真庭市視察 交通費5人分		170,900	928,835	
22	令和5年1月16日	1	調査研究費	橙橙藤枝店	静岡県島田市・焼津市視察 お食事代9名分(1名あたり3,000円)		27,000	901,835	
23	令和5年1月20日	1	調査研究費	有限会社増田総業	静岡県島田市・焼津市視察 交通費、宿泊代9名分		204,480	697,355	
24	令和5年3月31日	3	広報費	株式会社プリントバック	新井けん市政ニュースレターVol.27 55,000枚印刷代		225,705	471,650	
			合計			2,073,638	1,601,988	471,650	